「中央選舉委員會性別平等專案小組」第一次會議會議紀錄

壹、 時間：96年 3月 16 日（五）上午 10 時 0分

貳、 地點：中央選舉委員會 10樓第一會議室

參、 主持人：鄧代理秘書長天祐                   紀錄：林惠華

肆、 出席者：詳如簽到表

伍、 主席致詞：（略）

陸、 報告案：

   一、  96 年底度性別統計--第 7屆立法委員選舉當選人及選舉人

         投票性別統計案

   決定：洽悉。

   二、  本會推動性別平等業務辦理情形說明

   決定：洽悉。

柒、 討論案：

  案由：本會 96 年度性別主流化種籽師資培訓計畫案

決議：

    1.增列計畫實施時間為本（96）年 5月底前。

    2.請主辦單位進一步了解地方選委會之人力配置情形，確認 1

次調訓 2人是否會影響其會務運作。

    3.餘照案通過。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：上午 11時 30 分。